2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2023
№ 278

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии некоммерческим
организациям, не являющимся
государственными (муниципальными)
учреждениями, в целях возмещения
затрат, связанных с оказанием
содействия субъекту физической
культуры и спорта, осуществляющему
свою деятельность на территории
города Перми, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 13.11.2017 № 1024

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях возмещения затрат, связанных с оказанием содействия субъекту физической культуры и спорта, осуществляющему свою деятельность на территории города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 13 ноября 2017 г. № 1024 (в ред. от 08.02.2019 № 78, от 29.06.2020 № 548,
от 16.06.2021 № 442, от 16.02.2023 № 117), изложив пункт 2.2.6 в следующей редакции:
«2.2.6. справка территориального органа Федеральной налоговой службы, подписанная ее руководителем (уполномоченным лицом), об исполнении получателем субсидии обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, выданная не ранее 1 месяца до дня подачи документов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень
органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

И.о. Главы города Перми                                                                      Э.А. Хайруллин

image1.png

image2.wmf